

Reconstructia acoperisului la institutia de educatie timpurie "Guguta", satul Marculesti, raionul Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 3 339 777,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc A				
		1.1. Centura antiseismica				
1	CC02J	Armături din oțel beton OB 37(AIII) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 12 mm, si montate in centura antiseismica	kg	439,500	20,84 2,79	9 157,97 1 226,20
2	CC02I2	Armături din oțel beton PC 52(AI) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 6 mm inclusiv, si montate in centura antiseismica	kg	125,000	22,32 4,72	2 790,22 590,63
3	CC02J2	Armături din oțel beton PC 52(AI) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 12 mm, (buloane montate in centura antiseismica)	kg	18,300	20,88 2,83	382,14 51,88
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare in centura de beton si stalpi monoloti	m2	72,700	229,51 76,50	16 685,23 5 561,55
5	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3	7,600	2 890,55 238,50	21 968,15 1 812,60
		Total Centura antiseismica Inclusiv salariu				50 983,71 9 242,86
		1.2. Acoperis				
6	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	385,000	30,75 30,15	11 838,75 11 607,75
7	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm la parapet	m3	0,540	670,70 668,25	362,18 360,86

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - copertinei din tabla la cos de ventilatie CV1 - CV7	m2	5,000	32,60 32,40	163,00 162,00
9	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	91,000	16,65 16,65	1 515,15 1 515,15
10	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	8,220	7 999,37 1 012,50	65 754,85 8 322,75
11	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	5,940	8 480,65 1 084,05	50 375,09 6 439,26
12	CE30A	Asteralale invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (grilaj 50x50), la constructii obisnuite.	m2	545,000	91,37 13,28	49 799,16 7 234,88
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	545,000	27,13 11,25	14 785,63 6 131,25
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	545,000	320,53 51,75	174 688,59 28 203,75
15		Opritori de zapada	buc	28,000	79,47 0,00	2 225,16 0,00
16	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din lambriu din plastic	m2	101,000	810,12 182,70	81 821,99 18 452,70
17	RpCE06C	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu 2 str. de carton bitumat si 3 straturi de bitum	m2	39,800	91,31 16,20	3 634,30 644,76
18	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc	2,000	295,34 117,00	590,68 234,00
19	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	96,000	263,48 13,50	25 293,95 1 296,00
20	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	88,000	343,50 15,75	30 228,36 1 386,00

1	2	3	4	5	6	7
21	CL17B	Confectii metalice: ingradire din otel MOK1	kg	170,600	35,47 9,45	6 050,66 1 612,17
22	CL17B	Confectii metalice: ingradire din otel MOK2	kg	141,000	35,47 9,45	5 000,84 1 332,45
23	CL17C	Confectii metalice: scari exterioare de incendiu MC25	kg	27,500	33,22 7,20	913,47 198,00
		Total Acoperis Inclusiv salariu				525 041,80 95 133,72
		1.3. Copertine. Tip 1				
24	CL08A	Elemente metalice din cornier 75x75mm	t	0,287	27 389,54 1 800,00	7 860,80 516,60
25	RpCD02D	Montarea buloanelor din armatura diam. 14mm, L=650mm	kg	16,500	22,29 4,41	367,77 72,77
26	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	22,500	320,53 51,75	7 211,91 1 164,38
27	RpCH17A	Tavanuitul planseelor din lemn de rasinoase (lambriu din lemn)	m2	27,500	209,33 26,10	5 756,53 717,75
28	RpCH18A	Scheletul din material lemnos (sipci 50x50, coltar din scindura), la invelitori, executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3	0,600	7 406,12 1 174,50	4 443,67 704,70
		Total Copertine. Tip 1 Inclusiv salariu				25 640,69 3 176,19
		1.4. Copertine. Tip 2				
29	CL08A	Elemente metalice din cornier 75x75mm	t	0,115	27 389,59 1 800,00	3 149,80 207,00
30	RpCD02D	Montarea buloanelor din armatura diam. 14mm, L=650mm	kg	6,600	22,29 4,41	147,11 29,11
31	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	11,000	320,53 51,75	3 525,82 569,25
32	RpCH17A	Tavanuitul planseelor din lemn de rasinoase (lambriu din lemn)	m2	13,000	209,33 26,10	2 721,27 339,30
33	RpCH18A	Scheletul din material lemnos (sipci 50x50, coltar din scindura), la invelitori, executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3	0,390	7 406,12 1 174,50	2 888,39 458,06
		Total Copertine. Tip 2 Inclusiv salariu				12 432,39 1 602,71

1	2	3	4	5	6	7
		Total Bloc A Inclusiv salariu				614 098,59 109 155,48
		2. Bloc B				
		2.1. Centura antiseismica				
34	CC02J	Armaturi din otel beton OB 37(AIII) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 12 mm, si montate in centura antiseismica	kg	704,000	20,84 2,79	14 669,07 1 964,16
35	CC02I2	Armaturi din otel beton PC 52(AI) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 6 mm inclusiv, si montate in centura antiseismica	kg	208,500	22,32 4,72	4 654,08 985,16
36	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52 (AI) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 12 mm, (buloane montate in centura antiseismica)	kg	18,000	20,88 2,83	375,87 51,03
37	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare in centura de beton si stalpi monoloti	m2	113,000	229,51 76,50	25 934,40 8 644,50
38	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3	11,500	2 890,54 238,50	33 241,22 2 742,75
		Total Centura antiseismica Inclusiv salariu				78 874,66 14 387,60
		2.2. Acoperis				
39	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	380,000	30,75 30,15	11 685,00 11 457,00
40	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm la parapet	m3	0,650	670,70 668,25	435,95 434,36
41	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - copertinei din tabla la cos de ventilatie CV1 - CV7	m2	4,000	32,60 32,40	130,40 129,60
42	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	91,000	16,65 16,65	1 515,15 1 515,15
43	CE40A	Montarea elementelor scheletului	m3	6,140	7 999,37	49 116,16

1	2	3	4	5	6	7
		din grinzi (bare) cu tratament antiseptic			1 012,50	6 216,75
44	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	6,920	8 480,65 1 084,05	58 686,13 7 501,63
45	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (grilaj 50x50), la constructii obisnuite.	m2	542,000	91,37 13,28	49 525,03 7 195,05
46	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	542,000	27,13 11,25	14 704,24 6 097,50
47	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	542,000	320,53 51,75	173 727,00 28 048,50
48		Opritori de zapada	buc	35,000	79,47 0,00	2 781,45 0,00
49	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din lambriu din plastic	m2	95,000	810,12 182,70	76 961,28 17 356,50
50	RpCE06C	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu 2 str. de carton bitumat si 3 straturi de bitum	m2	46,600	91,31 16,20	4 255,24 754,92
51	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc	8,000	295,34 117,00	2 362,73 936,00
52	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	113,000	263,48 13,50	29 773,08 1 525,50
53	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	65,000	343,50 15,75	22 327,77 1 023,75
54	CL17B	Confectii metalice: ingradire din otel MOK1	kg	128,000	35,47 9,45	4 539,77 1 209,60
55	CL17B	Confectii metalice: ingradire din otel MOK2	kg	106,330	35,47 9,45	3 771,20 1 004,82
56	CL17C	Confectii metalice: scari exterioare de incendiu MC25	kg	27,500	33,22 7,20	913,47 198,00
		Total Acoperis Inclusiv salariu				507 211,04 92 604,63

1	2	3	4	5	6	7
		Total Bloc B Inclusiv salariu				586 085,69 106 992,23
		3. Bloc C				
		3.1. Centura antiseismica				
57	CC02J	Armaturi din otel beton OB 37(AIII) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 12 mm, si montate in centura antiseismica	kg	439,500	20,84 2,79	9 157,75 1 226,20
58	CC02I2	Armaturi din otel beton PC 52(AI) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 6 mm inclusiv, si montate in centura antiseismica	kg	125,000	22,32 4,72	2 790,22 590,63
59	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52(AI) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 12 mm, (buloane montate in centura antiseismica)	kg	18,300	20,88 2,83	382,14 51,88
60	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare in centura de beton si stalpi monoloti	m2	72,700	229,51 76,50	16 685,23 5 561,55
61	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3	7,600	2 890,55 238,50	21 968,15 1 812,60
		Total Centura antiseismica Inclusiv salariu				50 983,49 9 242,86
		3.2. Acoperis				
62	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	385,000	30,75 30,15	11 838,75 11 607,75
63	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm la parapet	m3	0,540	670,70 668,25	362,18 360,86
64	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - copertinei din tabla la cos de ventilatie CV1 - CV7	m2	5,000	32,60 32,40	163,00 162,00
65	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	91,000	16,65 16,65	1 515,15 1 515,15
66	CE40A	Montarea elementelor scheletului	m3	8,220	7 999,37	65 754,85

1	2	3	4	5	6	7
		din grinzi (bare) cu tratament antiseptic			1 012,50	8 322,75
67	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	5,940	8 480,65 1 084,05	50 375,09 6 439,26
68	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (grilaj 50x50), la constructii obisnuite.	m2	545,000	91,37 13,28	49 799,16 7 234,88
69	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	545,000	27,13 11,25	14 785,63 6 131,25
70	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	545,000	320,53 51,75	174 688,59 28 203,75
71		Opritori de zapada	buc	28,000	79,47 0,00	2 225,16 0,00
72	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din lambriu din plastic	m2	101,000	810,12 182,70	81 821,99 18 452,70
73	RpCE06C	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu 2 str. de carton bitumat si 3 straturi de bitum	m2	39,800	91,31 16,20	3 634,30 644,76
74	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc	2,000	295,34 117,00	590,68 234,00
75	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	96,000	263,48 13,50	25 293,95 1 296,00
76	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	88,000	343,50 15,75	30 228,36 1 386,00
77	CL17B	Confectii metalice: ingradire din otel MOK1	kg	170,600	35,47 9,45	6 050,66 1 612,17
78	CL17B	Confectii metalice: ingradire din otel MOK2	kg	141,000	35,47 9,45	5 000,84 1 332,45
79	CL17C	Confectii metalice: scari exterioare de incendiu MC25	kg	27,500	33,22 7,20	913,47 198,00
		Total Acoperis Inclusiv salariu				525 041,80 95 133,72

1	2	3	4	5	6	7
		3.3. Copertine. Tip 1				
80	CL08A	Elemente metalice din cornier 75x75mm	t	0,287	27 389,54 1 800,00	7 860,80 516,60
81	RpCD02D	Montarea buloanelor din armatura diam. 14mm, L=650mm	kg	16,500	22,29 4,41	367,77 72,77
82	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	22,500	320,53 51,75	7 211,91 1 164,38
83	RpCH17A	Tavanuitul planseelor din lemn de rasinoase (lambriu din lemn)	m2	27,500	209,33 26,10	5 756,53 717,75
84	RpCH18A	Scheletul din material lemnos (sipci 50x50, coltar din scindura), la invelitori, executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3	0,600	7 406,12 1 174,50	4 443,67 704,70
		Total Copertine. Tip 1 Inclusiv salariu				25 640,69 3 176,19
		3.4. Copertine. Tip 2				
85	CL08A	Elemente metalice din cornier 75x75mm	t	0,115	27 389,59 1 800,00	3 149,80 207,00
86	RpCD02D	Montarea buloanelor din armatura diam. 14mm, L=650mm	kg	6,600	22,29 4,41	147,11 29,11
87	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	11,000	320,53 51,75	3 525,82 569,25
88	RpCH17A	Tavanuitul planseelor din lemn de rasinoase (lambriu din lemn)	m2	13,000	209,33 26,10	2 721,27 339,30
89	RpCH18A	Scheletul din material lemnos (sipci 50x50, coltar din scindura), la invelitori, executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3	0,390	7 406,12 1 174,50	2 888,39 458,06
		Total Copertine. Tip 2 Inclusiv salariu				12 432,39 1 602,71
		Total Bloc C Inclusiv salariu				614 098,37 109 155,48
		4. Blocuri de ventilare				
		4.1. Blocul A si C (VB1, VB2, VB3, VB4, VB5)				
90	RpCH18A	Scheletul din material lemnos (grilaj 50x50), la blocuri de ventilare	m3	4,000	7 406,12 1 174,50	29 624,48 4 698,00

1	2	3	4	5	6	7
91	VA02D1	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla de aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500-4000 mm	m2	470,000	723,16 149,85	339 883,51 70 429,50
92	CE06A1 Aplicat	Captusirea canalelor de ventilatie cu tabla plana profilata protejata anticoroziv, cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	200,000	319,28 69,75	63 855,25 13 950,00
93	RpCE15B	Strat termoizolant din produse de vata minerala "Izover" 50mm (11kg/m2), la terase, acoperisuri, plansee si pereti, executat cu placi pt. izolatii generale lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate peste 40% si verticale (la bocuri de ventilatie)	m2	300,000	121,67 9,00	36 502,12 2 700,00
		Total Blocul A si C (VB1, VB2, VB3, VB4, VB5) Inclusiv salariu				469 865,35 91 777,50
		4.2. Blocul B (VB6, VB7)				
94	RpCH18A	Scheletul din material lemnos (grilaj 50x50), la blocuri de ventilare	m3	1,800	7 406,12 1 174,50	13 331,02 2 114,10
95	VA02D1	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla de aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500-4000 mm	m2	116,000	723,16 149,85	83 886,15 17 382,60
96	CE06A1 Aplicat	Captusirea canalelor de ventilatie cu tabla plana profilata protejata anticoroziv, cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	50,000	319,28 69,75	15 963,81 3 487,50
97	RpCE15B	Strat termoizolant din produse de vata minerala "Izover" 50mm (11kg/m2), la terase, acoperisuri, plansee si pereti, executat cu placi pt. izolatii generale lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate peste 40% si verticale (la bocuri de	m2	153,000	121,67 9,00	18 616,08 1 377,00

1	2	3	4	5	6	7
		ventilatie)				
		Total Blocul B (VB6, VB7) Inclusiv salariu				131 797,05 24 361,20
		4.3. Acoperis la blocurile de ventilatie				
98	CE06C	Invelitori la blocurile de ventilatie din tabla profilata protejata anticoroziv	m2	11,000	297,31 54,00	3 270,41 594,00
		Total Acoperis la blocurile de ventilatie Inclusiv salariu				3 270,41 594,00
		Total Blocuri de ventilare Inclusiv salariu				604 932,82 116 732,70

		Total	lei	2 419 215,48
		Asigurari medicale si sociale	24,00 %	106 088,61
		Transportarea materialelor	5,00 %	98 079,36
		Cheltuieli de regie	3,00 %	78 701,50
		Beneficiu de deviz	3,00 %	81 062,55
		Total		2 783 147,50
		TVA	20,00 %	556 629,50
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 339 777,00 442 035,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia acoperisului la institutia de educatie timpurie "Guguta", satul Marculesti, raionul Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 3 339 777,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	17,82	45,00	801,90
2.	7122050013400	Zidar	h-om	13,65	45,00	614,25
3.	7123010010200	Betonist	h-om	147,31	45,00	6 629,13
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	146,58	45,00	6 596,15
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	201,11	45,00	9 050,08
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	1 900,42	45,00	85 518,90
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	864,83	45,00	38 917,31
8.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	411,57	45,00	18 520,47
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1 951,38	45,00	87 812,10
10.	7212030022700	Sudor	h-om	9,40	45,00	423,01
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 625,09	45,00	118 129,05
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	28,14	45,00	1 266,30
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	174,48	45,00	7 851,63
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 331,24	45,00	59 905,60
		Total manopera				442 035,89

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	18,80	1,00	18,80
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,26	280,00	72,80
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,52	5 700,00	2 945,76
4.	20101029034-1	Lambriu din plastic	m2	299,97	121,67	36 497,35
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	26,38	5 700,00	150 388,80
6.	2010102903622	Scind rasin lunga tiv cls B, gr=18mm, L=3,00 m; S 942	m3	2,27	5 700,00	12 927,60
7.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,24	5 700,00	1 368,00
8.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	2,71	5 700,00	15 444,72
9.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	15,60	5 700,00	88 942,80
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,52	5 700,00	2 945,76
11.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	11,88	5 700,00	67 716,00
12.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	3,39	5 700,00	19 309,32
13.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,23	5 700,00	1 287,06
14.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	22,13	5 700,00	126 126,18
15.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	3,01	5 700,00	17 145,60
16.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	4,90	5 700,00	27 937,98
17.	2010237318750	Distantieri	buc	635,76	0,45	286,09
18.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1 485,00	52,78	78 378,30
19.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	88,16	10,00	881,64
20.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	46,66	20,00	933,18
21.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	39,00	20,00	779,92
22.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	9,40	20,00	188,08
23.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	155,98	20,00	3 119,66
24.	2320187315789	Decofrol	kg	31,01	25,00	775,20

25.	23203226000361	Gudron	kg	58,26	44,00	2 563,28
26.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	933,18	14,50	13 531,11
27.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	35,35	12,50	441,82
28.	2413217300010	Cleme	buc	122,91	98,56	12 114,01
29.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	11,81	14,50	171,21
30.	24142161094821	Pasta antisepetica	kg	104,81	23,40	2 452,64
31.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	9,40	58,64	551,23
32.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	61,13	50,00	3 056,34
33.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	27,98	74,10	2 073,50
34.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	89,20	68,12	6 076,14
35.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	178,40	79,47	14 177,05
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	18,80	2,30	43,24
37.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	369,78	10,00	3 697,80
38.	2663102100000	Beton	m3	28,19	2 380,27	67 096,24
39.	2666122800555	Element de inchidere	buc	62,83	81,67	5 131,33
40.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	96,28	12,50	1 203,56
41.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 933,10	12,80	24 743,73
42.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	381,89	14,20	5 422,82
43.	26821626113-1	Saltele din vata minerala "Izover" 50mm (11kg/m2)	m2	489,92	68,88	33 745,66
44.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	891,98	25,00	22 299,38
45.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	315,16	171,13	53 932,90
46.	27104036430-1	Opritori de zapada	buc	91,00	79,47	7 231,77
47.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	2 051,54	195,15	400 358,50
48.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	4 143,69	25,00	103 592,35
49.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	164,43	25,00	4 110,75
50.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	5 172,27	25,00	129 306,76
51.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	71,36	79,47	5 670,82
52.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass 90 mm	m	258,11	110,21	28 446,41
53.	2710406311800	Igheaburi semirotonde prefabricate tip brass 125 mm	m	329,86	129,47	42 706,65
54.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,46	37,50	17,32
55.	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	47,35	16,67	789,41
56.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	82,34	16,67	1 372,67
57.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	55,96	16,67	932,94
58.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1 622,57	16,67	27 048,32
59.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	469,96	16,67	7 834,27
60.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	85,31	25,00	2 132,81
61.	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1 175,52	25,00	29 387,90
62.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1 498,78	25,00	37 469,57
63.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	38,76	36,67	1 421,33
64.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	20,96	37,50	786,04
65.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	29,39	36,67	1 077,65
66.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,61	25,00	40,20
67.	28111063012001	Elemente metalice-cornier 75x75	kg	820,08	25,00	20 502,00
68.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	940,03	25,00	23 500,75
69.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	791,17	25,00	19 779,30
70.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	379,24	30,83	11 691,97
71.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,70	69,07	324,64
72.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,36	69,07	24,99
73.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,23	0,25	1,31
74.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	32 914,45	0,45	14 811,50
75.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	169,35	64,17	10 867,19
76.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	61,45	96,56	5 934,09
77.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	57,75	0,25	14,44
78.	2874115837745	Suruburi	buc	3 141,50	0,45	1 413,67
79.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	1 312,50	0,55	721,88
80.	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	27,23	0,95	25,87

81.	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	27,23	0,12	3,27
82.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,23	0,25	1,31
83.	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,23	0,30	1,57
84.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	32 914,45	0,15	4 937,17
85.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	27,23	0,25	6,81
86.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	4,70	64,17	301,73
87.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	11,76	64,17	754,33
88.	2874125886734	Nituri POP	buc	1 370,25	1,47	2 014,27
89.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	32 914,45	0,15	4 937,17
90.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	53,45	30,83	1 647,86
91.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	203,10	30,83	6 261,57
92.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	92,87	98,00	9 101,26
93.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	62,83	96,00	6 031,68
94.	2875274000502	Cot burlan	buc	122,91	118,78	14 599,25
95.	2875274000503	Cot de capat	buc	61,45	94,00	5 776,77
96.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	61,45	98,60	6 059,46
97.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	62,83	108,63	6 825,22
98.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	439,81	25,00	10 995,25
99.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	27,23	25,00	680,75
100.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	16 055,55	0,45	7 225,00
101.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	20 171,52	0,05	1 008,58
102.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	5,88	2,50	14,69
103.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,88	2,40	18,92
104.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,16	22,50	93,60
Total materiale de constructii						1 961 587,13

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	6,21	450,00	2 793,15
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	66,86	10,00	668,58
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	69,28	10,00	692,80
4.	2922140007000	Macara	h-ut	9,11	450,00	4 101,35
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,01	25,00	25,20
6.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	4,23	55,00	232,65
7.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	5,19	36,00	186,96
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	174,60	10,00	1 745,97
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	16,02	16,00	256,32
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	9,06	50,00	453,00
11.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	15,72	25,00	393,08
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	87,90	46,00	4 043,40
Total utilaje de constructii						15 592,46

Total	lei	2 419 215,48
Asigurari medicale si sociale	24,00 %	106 088,61
Transportarea materialelor	5,00 %	98 079,36
Cheltuieli de regie	3,00 %	78 701,50
Beneficiu de deviz	3,00 %	81 062,55
Total		2 783 147,50
TVA	20,00 %	556 629,50

Total deviz:

3 339 777,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstrucția acoperisului la institutia de **Investitor**
educatie timpurie "Guguta", satul Marculesti,
raionul Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc A				
		1.1. Centura antiseismica				
1	CC02J	Armături din otel beton OB 37(AIII) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 12 mm, si montate in centura antiseismica	kg			20,84 2,79
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	45,00	2,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	45,00	0,14
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	16,67	17,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,45	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	450,00	0,45
2	CC02I2	Armături din otel beton PC 52(AI) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 6 mm inclusiv, si montate in centura antiseismica	kg			22,32 4,72
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1020	45,00	4,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	45,00	0,14
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	16,67	17,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,45	0,14
3	CC02J2	Armături din otel beton PC 52(AI) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 12 mm, (buloane montate in centura antiseismica)	kg			20,88 2,83
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0600	45,00	2,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	45,00	0,13
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	16,67	17,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,45	0,13
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	450,00	0,45
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare in centura de beton si stalpi monoloti	m2			229,51 76,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	45,00	65,25
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	36,67	5,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	30,83	7,71
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 700,00	11,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	5 700,00	11,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 700,00	114,00
5	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			2 890,55 238,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	45,00	218,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	2 380,27	2 512,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	22,50	3,48
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	450,00	126,00
		1.2. Acoperis				
6	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			30,75 30,15
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	45,00	21,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
7	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la	m3			670,70

1	2	3	4	5	6	7
		15 cm la parapet				668,25
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	45,00	463,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	45,00	204,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	22,50	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,00
8	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - copertinei din tabla la cos de ventilatie CV1 - CV7	m2			32,60 32,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	45,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	45,00	16,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
9	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			16,65 16,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	45,00	2,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	45,00	14,40
10	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			7 999,37 1 012,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	45,00	911,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	45,00	101,25
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	64,17	481,27
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	5 700,00	57,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	5 700,00	5 301,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	5 700,00	684,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	25,00	85,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	23,40	70,43
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	44,00	113,52
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	30,83	92,49
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	12,50	18,13
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	450,00	67,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,25
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	36,00	8,28
11	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			8 480,65 1 084,05
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	45,00	975,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	45,00	108,45
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	5 700,00	912,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	5 700,00	342,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	5 700,00	4 731,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	30,83	221,98
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	16,67	73,01
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	12,50	42,25
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	23,40	45,86
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	25,00	950,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	450,00	67,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	25,00	11,00
12	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (grilaj 50x50), la constructii obisnuite.	m2			91,37 13,28
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	45,00	10,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	45,00	3,15
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0130	5 700,00	74,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,83	3,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			27,13 11,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	45,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	12,80	15,16
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip	m2			320,53

1	2	3	4	5	6	7
		Lindab)				51,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	195,15	235,64
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,45	4,25
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	79,47	8,34
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	79,47	3,34
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	68,12	3,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
15		Opritori de zapada	buc			79,47
						0,00
	27104036430-1	Opritori de zapada	buc	1,0000	79,47	79,47
16	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din lambriu din plastic	m2			810,12
						182,70
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	45,00	2,70
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	45,00	166,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,00	13,50
	20101029034-1	Lambriu din plastic	m2	1,0100	121,67	122,89
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	5 700,00	228,00
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	52,78	263,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	30,83	12,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
17	RpCE06C	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu 2 str. de carton bitumat si 3 straturi de bitum	m2			91,31
						16,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	45,00	12,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,0500	10,00	10,82
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	1,2000	20,00	24,72
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	20,00	6,18
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,2400	14,20	32,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	280,00	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0060	10,00	0,06
18	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc			295,34
						117,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,0000	45,00	90,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	45,00	27,00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0100	5 700,00	57,00
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0200	5 700,00	114,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2000	30,83	6,17
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0150	55,00	0,82
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
19	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			263,48
						13,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass 125 mm	m	1,0500	129,47	140,02
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	81,67	16,82
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	98,00	10,09
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	108,63	22,38
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	96,00	19,78
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,45	4,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
20	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			343,50
						15,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	45,00	15,75
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass 90 mm	m	1,0500	110,21	118,03
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	118,78	60,58
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	98,60	25,14
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	98,56	50,27
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	96,56	24,62
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	94,00	23,97
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	98,00	24,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
21	CL17B	Confectii metalice: ingradire din otel MOK1	kg			35,47

1	2	3	4	5	6	7
						9,45
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	45,00	8,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	69,07	0,35
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,40	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	58,64	0,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,30	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,00	0,02
22	CL17B	Confectii metalice: ingradire din otel MOK2	kg			35,47
						9,45
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	45,00	8,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	69,07	0,35
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,40	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	58,64	0,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,30	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,00	0,02
23	CL17C	Confectii metalice: scari exterioare de incendiu MC25	kg			33,22
						7,20
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	45,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	69,07	0,35
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,40	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	58,64	0,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,30	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,00	0,02
		1.3. Copertine. Tip 1				
24	CL08A	Elemente metalice din cornier 75x75mm	t			27 389,54
						1 800,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	45,00	1 575,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	45,00	225,00
	28111063012001	Elemente metalice-cornier 75x75	kg	1 020,0000	25,00	25 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	69,07	31,07
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,25	1,63
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,25	1,63
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,30	1,95
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	14,50	0,94
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	12,50	1,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	25,00	50,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,40	1,08
25	RpCD02D	Montarea buloanelor din armatura diam. 14mm, L=650mm	kg			22,29
						4,41
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	45,00	3,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	16,67	17,09
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,45	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	10,00	0,35
26	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			320,53
						51,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	195,15	235,64
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,45	4,25
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	79,47	8,34
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	79,47	3,34
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	68,12	3,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
27	RpCH17A	Tavanuitul planseelor din lemn de rasinoase (lambriu din lemn)	m2			209,33
						26,10
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4400	45,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	45,00	6,30
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,1200	14,20	15,90

1	2	3	4	5	6	7
	2010102903622	Scind rasin lunga tiv cls B, gr=18mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0280	5 700,00	159,60
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	30,83	4,62
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0500	55,00	2,75
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
28	RpCH18A	Scheletul din material lemnos (sipci 50x50, coltar din scindura), la invelitori, executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3			7 406,12 1 174,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	25,8500	45,00	1 163,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,6300	5 700,00	3 591,00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,4200	5 700,00	2 394,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,0000	30,83	154,15
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	3,5000	25,00	87,50
	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	3,5000	0,95	3,33
	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	3,5000	0,12	0,42
	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	3,5000	0,25	0,88
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.4. Copertine. Tip 2				
29	CL08A	Elemente metalice din cornier 75x75mm	t			27 389,59 1 800,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	45,00	1 575,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	45,00	225,00
	28111063012001	Elemente metalice-cornier 75x75	kg	1 020,0000	25,00	25 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	69,07	31,11
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,25	1,63
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,25	1,63
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,30	1,95
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	14,50	0,95
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	12,50	1,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	25,00	50,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,40	1,08
30	RpCD02D	Montarea buloanelor din armatura diam. 14mm, L=650mm	kg			22,29 4,41
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	45,00	3,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	16,67	17,09
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,45	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	10,00	0,35
31	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			320,53 51,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	195,15	235,64
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,45	4,25
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	79,47	8,34
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	79,47	3,34
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	68,12	3,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
32	RpCH17A	Tavanuitul planseelor din lemn de rasinoase (lambriu din lemn)	m2			209,33 26,10
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4400	45,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	45,00	6,30
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,1200	14,20	15,90
	2010102903622	Scind rasin lunga tiv cls B, gr=18mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0280	5 700,00	159,60
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	30,83	4,62
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0500	55,00	2,75
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
33	RpCH18A	Scheletul din material lemnos (sipci 50x50, coltar din scindura), la invelitori, executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3			7 406,12 1 174,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	25,8500	45,00	1 163,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,6300	5 700,00	3 591,00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96	m3	0,4200	5 700,00	2 394,00

1	2	3	4	5	6	7
		L=3-3,50 m				
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,0000	30,83	154,15
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	3,5000	25,00	87,50
	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	3,5000	0,95	3,33
	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	3,5000	0,12	0,42
	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	3,5000	0,25	0,87
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		2. Bloc B				
		2.1. Centura antiseismica				
34	CC02J	Armături din otel beton OB 37(AIII) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 12 mm, si montate in centura antiseismica	kg			20,84 2,79
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	45,00	2,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	45,00	0,14
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	16,67	17,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,45	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	450,00	0,45
35	CC02I2	Armături din otel beton PC 52(AI) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 6 mm inclusiv, si montate in centura antiseismica	kg			22,32 4,72
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1020	45,00	4,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	45,00	0,14
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	16,67	17,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,45	0,14
36	CC02J2	Armături din otel beton PC 52 (AI) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 12 mm, (buloane montate in centura antiseismica)	kg			20,88 2,83
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0600	45,00	2,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	45,00	0,14
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	16,67	17,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,45	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	450,00	0,45
37	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare in centura de beton si stalpi monoloti	m2			229,51 76,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	45,00	65,25
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	36,67	5,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	30,83	7,71
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 700,00	11,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	5 700,00	11,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 700,00	114,00
38	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			2 890,54 238,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	45,00	218,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	2 380,27	2 512,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	22,50	3,48
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	450,00	126,00
		2.2. Acoperis				
39	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			30,75 30,15
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	45,00	21,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
40	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm la parapet	m3			670,70 668,25
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	45,00	463,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	45,00	204,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	22,50	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,00
41	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - copertinei din tabla la cos de ventilatie CV1 - CV7	m2			32,60 32,40

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	45,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	45,00	16,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
42	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			16,65 16,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	45,00	2,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	45,00	14,40
43	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			7 999,37 1 012,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	45,00	911,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	45,00	101,25
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	64,17	481,28
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	5 700,00	57,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	5 700,00	5 301,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44мм calit II	m3	0,1200	5 700,00	684,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	25,00	85,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	23,40	70,43
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	44,00	113,52
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	30,83	92,49
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	12,50	18,13
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	450,00	67,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,25
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	36,00	8,28
44	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			8 480,65 1 084,05
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	45,00	975,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	45,00	108,45
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75мм calit a II a	m3	0,1600	5 700,00	912,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	5 700,00	342,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	5 700,00	4 731,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	30,83	221,98
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	16,67	73,01
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	12,50	42,25
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	23,40	45,86
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	25,00	950,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	450,00	67,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	25,00	11,00
45	CE30A	Asterala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (grilaj 50x50), la constructii obisnuite.	m2			91,37 13,28
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	45,00	10,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	45,00	3,15
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0130	5 700,00	74,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,83	3,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
46	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			27,13 11,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	45,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	12,80	15,16
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
47	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			320,53 51,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	195,15	235,64
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,45	4,25
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	79,47	8,34
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	79,47	3,34
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	68,12	3,58

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
48		Opritori de zapada	buc			79,47
						0,00
	27104036430-1	Opritori de zapada	buc	1,0000	79,47	79,47
49	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din lambriu din plastic	m2			810,12
						182,70
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	45,00	2,70
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	45,00	166,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,00	13,50
	20101029034-1	Lambriu din plastic	m2	1,0100	121,67	122,89
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	5 700,00	228,00
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	52,78	263,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	30,83	12,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
50	RpCE06C	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu 2 str. de carton bitumat si 3 straturi de bitum	m2			91,31
						16,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	45,00	12,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,0500	10,00	10,81
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	1,2000	20,00	24,72
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	20,00	6,18
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,2400	14,20	32,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	280,00	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0060	10,00	0,06
51	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc			295,34
						117,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,0000	45,00	90,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	45,00	27,00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0100	5 700,00	57,00
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0200	5 700,00	114,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2000	30,83	6,17
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0150	55,00	0,82
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
52	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			263,48
						13,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass 125 mm	m	1,0500	129,47	140,02
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	81,67	16,82
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	98,00	10,09
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	108,63	22,38
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	96,00	19,78
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,45	4,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
53	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			343,50
						15,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	45,00	15,75
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass 90 mm	m	1,0500	110,21	118,03
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	118,78	60,58
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	98,60	25,14
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	98,56	50,27
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	96,56	24,62
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	94,00	23,97
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	98,00	24,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
54	CL17B	Confectii metalice: ingradire din otel MOK1	kg			35,47
						9,45
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	45,00	8,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	69,07	0,35
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,40	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	58,64	0,59

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,30	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,00	0,02
55	CL17B	Confectii metalice: ingradire din otel MOK2	kg			35,47
						9,45
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	45,00	8,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	69,07	0,35
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,40	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	58,64	0,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,30	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,00	0,02
56	CL17C	Confectii metalice: scari exterioare de incendiu MC25	kg			33,22
						7,20
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	45,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	69,07	0,35
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,40	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	58,64	0,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,30	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,00	0,02
		3. Bloc C				
		3.1. Centura antiseismica				
57	CC02J	Armaturi din otel beton OB 37(AIII) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 12 mm, si montate in centura antiseismica	kg			20,84
						2,79
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	45,00	2,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	45,00	0,14
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	16,67	17,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,45	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	450,00	0,45
58	CC02I2	Armaturi din otel beton PC 52(AI) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 6 mm inclusiv, si montate in centura antiseismica	kg			22,32
						4,72
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1020	45,00	4,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	45,00	0,14
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	16,67	17,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,45	0,14
59	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52(AI) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 12 mm, (buloane montate in centura antiseismica)	kg			20,88
						2,83
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0600	45,00	2,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	45,00	0,13
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	16,67	17,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,45	0,13
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	450,00	0,45
60	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare in centura de beton si stalpi monoloti	m2			229,51
						76,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	45,00	65,25
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	36,67	5,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	30,83	7,71
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 700,00	11,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	5 700,00	11,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 700,00	114,00
61	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stalpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			2 890,55
						238,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	45,00	218,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,25
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	2 380,27	2 512,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	22,50	3,48
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	450,00	126,00

1	2	3	4	5	6	7
		3.2. Acoperis				
62	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			30,75 ----- 30,15
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	45,00	21,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
63	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm la parapet	m3			670,70 ----- 668,25
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	45,00	463,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	45,00	204,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	22,50	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,00
64	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - copertinei din tabla la cos de ventilatie CV1 - CV7	m2			32,60 ----- 32,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	45,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	45,00	16,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
65	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			16,65 ----- 16,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	45,00	2,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	45,00	14,40
66	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			7 999,37 ----- 1 012,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	45,00	911,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	45,00	101,25
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	64,17	481,27
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	5 700,00	57,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de ̢=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	5 700,00	5 301,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase ̢ = 44мм calit II	m3	0,1200	5 700,00	684,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	25,00	85,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	23,40	70,43
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	44,00	113,52
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	30,83	92,49
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	12,50	18,13
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	450,00	67,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,25
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	36,00	8,28
67	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			8 480,65 ----- 1 084,05
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	45,00	975,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	45,00	108,45
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase ̢=40-75мм calit a II a	m3	0,1600	5 700,00	912,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de ̢=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	5 700,00	342,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	5 700,00	4 731,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	30,83	221,98
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	16,67	73,01
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	12,50	42,25
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	23,40	45,86
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	25,00	950,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	450,00	67,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	25,00	11,00
68	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (grilaj 50x50), la constructii obisnuite.	m2			91,37 ----- 13,28
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	45,00	10,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	45,00	3,15
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0130	5 700,00	74,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,83	3,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
69	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			27,13 11,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	45,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	12,80	15,16
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
70	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			320,53 51,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	195,15	235,64
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,45	4,25
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	79,47	8,34
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	79,47	3,34
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	68,12	3,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
71		Opritori de zapada	buc			79,47 0,00
	27104036430-1	Opritori de zapada	buc	1,0000	79,47	79,47
72	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din lambriu din plastic	m2			810,12 182,70
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	45,00	2,70
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	45,00	166,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,00	13,50
	20101029034-1	Lambriu din plastic	m2	1,0100	121,67	122,89
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	5 700,00	228,00
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	52,78	263,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	30,83	12,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
73	RpCE06C	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu 2 str. de carton bitumat si 3 straturi de bitum	m2			91,31 16,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	45,00	12,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,60
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,0500	10,00	10,82
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	1,2000	20,00	24,72
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	20,00	6,18
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,2400	14,20	32,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	280,00	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0060	10,00	0,06
74	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc			295,34 117,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,0000	45,00	90,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	45,00	27,00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0100	5 700,00	57,00
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0200	5 700,00	114,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2000	30,83	6,17
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0150	55,00	0,82
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
75	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			263,48 13,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass 125 mm	m	1,0500	129,47	140,02
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	81,67	16,82
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	98,00	10,09
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	108,63	22,38
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	96,00	19,78
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,45	4,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
76	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			343,50

1	2	3	4	5	6	7
						15,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	45,00	15,75
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass 90 mm	m	1,0500	110,21	118,03
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	118,78	60,58
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	98,60	25,14
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	98,56	50,27
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	96,56	24,62
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	94,00	23,97
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	98,00	24,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
77	CL17B	Confecții metalice: ingradire din oțel MOK1	kg			35,47 9,45
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	45,00	8,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	69,07	0,35
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,40	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	58,64	0,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,30	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,00	0,02
78	CL17B	Confecții metalice: ingradire din oțel MOK2	kg			35,47 9,45
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	45,00	8,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	69,07	0,35
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,40	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	58,64	0,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,30	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,00	0,02
79	CL17C	Confecții metalice: scari exterioare de incendiu MC25	kg			33,22 7,20
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	45,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	69,07	0,35
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,40	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	58,64	0,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,30	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,00	0,02
		3.3. Copertine. Tip 1				
80	CL08A	Elemente metalice din cornier 75x75mm	t			27 389,54 1 800,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	45,00	1 575,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	45,00	225,00
	28111063012001	Elemente metalice-cornier 75x75	kg	1 020,0000	25,00	25 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	69,07	31,07
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,25	1,63
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,25	1,63
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,30	1,95
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	14,50	0,94
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	12,50	1,25
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	2,0000	25,00	50,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,40	1,08
81	RpCD02D	Montarea buloanelor din armatura diam. 14mm, L=650mm	kg			22,29 4,41
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	45,00	3,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2710602000081	Oțel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	16,67	17,09
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,45	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	10,00	0,35
82	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			320,53 51,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	195,15	235,64
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13

1	2	3	4	5	6	7
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,45	4,25
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	79,47	8,34
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	79,47	3,34
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	68,12	3,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
83	RpCH17A	Tavanuitul planseelor din lemn de rasinoase (lambriu din lemn)	m2			209,33 26,10
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4400	45,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	45,00	6,30
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,1200	14,20	15,90
	2010102903622	Scind rasin lunga tiv cls B, gr=18mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0280	5 700,00	159,60
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	30,83	4,62
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0500	55,00	2,75
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
84	RpCH18A	Scheletul din material lemnos (sipci 50x50, coltar din scindura), la invelitori, executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3			7 406,12 1 174,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	25,8500	45,00	1 163,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,6300	5 700,00	3 591,00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,4200	5 700,00	2 394,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,0000	30,83	154,15
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	3,5000	25,00	87,50
	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	3,5000	0,95	3,33
	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	3,5000	0,12	0,42
	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	3,5000	0,25	0,88
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		3.4. Copertine. Tip 2				
85	CL08A	Elemente metalice din cornier 75x75mm	t			27 389,59 1 800,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	45,00	1 575,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	45,00	225,00
	28111063012001	Elemente metalice-cornier 75x75	kg	1 020,0000	25,00	25 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	69,07	31,11
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,25	1,63
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,25	1,63
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,30	1,95
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	14,50	0,95
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	12,50	1,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	25,00	50,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,40	1,08
86	RpCD02D	Montarea buloanelor din armatura diam. 14mm, L=650mm	kg			22,29 4,41
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	45,00	3,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	16,67	17,09
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,45	0,07
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0350	10,00	0,35
87	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			320,53 51,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	45,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	195,15	235,64
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,45	4,25
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	79,47	8,34
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	79,47	3,34
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	68,12	3,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
88	RpCH17A	Tavanuitul planseelor din lemn de rasinoase (lambriu din lemn)	m2			209,33 26,10
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4400	45,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	45,00	6,30
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,1200	14,20	15,90
	2010102903622	Scind rasin lunga tiv cls B, gr=18mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0280	5 700,00	159,60
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	30,83	4,62

1	2	3	4	5	6	7
	2940420007682	Masina de timplarie (abrict)	h-ut	0,0500	55,00	2,75
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
89	RpCH18A	Scheletul din material lemnos (sipci 50x50, coltar din scindura), la invelitori, executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3			7 406,12 1 174,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	25,8500	45,00	1 163,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,6300	5 700,00	3 591,00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,4200	5 700,00	2 394,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,0000	30,83	154,15
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	3,5000	25,00	87,50
	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	3,5000	0,95	3,33
	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	3,5000	0,12	0,42
	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	3,5000	0,25	0,87
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		4. Blocuri de ventilare				
		4.1. Blocul A si C (VB1, VB2, VB3, VB4, VB5)				
90	RpCH18A	Scheletul din material lemnos (grilaj 50x50), la blocuri de ventilare	m3			7 406,12 1 174,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	25,8500	45,00	1 163,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,6300	5 700,00	3 591,00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,4200	5 700,00	2 394,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,0000	30,83	154,15
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	3,5000	25,00	87,50
	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	3,5000	0,95	3,33
	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	3,5000	0,12	0,42
	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	3,5000	0,25	0,88
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
91	VA02D1	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla de aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500-4000 mm	m2			723,16 149,85
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,3300	45,00	149,85
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	14,50	0,29
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	50,00	5,22
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	10,00	1,50
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	64,17	1,29
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	64,17	0,51
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	25,00	50,15
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5500	25,00	63,94
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,50	0,75
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	20,00	0,32
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,15	8,43
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	36,67	1,84
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,0500	25,00	176,78
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	8,8000	25,00	220,66
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,15	8,43
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,45	25,28
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	46,00	6,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	10,00	1,00
92	CE06A1 Aplicat	Captusirea canalelor de ventilatie cu tabla plana profilata protejata anticoroziv, cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			319,28 69,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	45,00	65,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	171,13	206,64
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	25,00	15,75
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,47	7,72
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,55	2,89
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	25,00	8,53
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	74,10	7,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	10,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
93	RpCE15B	Strat termoizolant din produse de vata minerala "Izover" 50mm (11kg/m2), la terase, acoperisuri, plansee si pereti, executat cu placi pt. izolatii generale lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate peste 40% si verticale (la bocuri de ventilatie)	m2			121,67 9,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1100	45,00	4,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	45,00	4,05
	2320322600103	Bitum de izolatii tip H-68/75	kg	2,0000	14,50	29,87
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,5000	10,00	5,15
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	20,00	2,06
	26821626113-1	Saltele din vata minerala "Izover" 50mm (11kg/m2)	m2	1,0500	68,88	74,49
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		4.2. Blocul B (VB6, VB7)				
94	RpCH18A	Scheletul din material lemnos (grilaj 50x50), la blocuri de ventilare	m3			7 406,12 1 174,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	25,8500	45,00	1 163,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,6300	5 700,00	3 591,00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,4200	5 700,00	2 394,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,0000	30,83	154,15
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	3,5000	25,00	87,50
	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	3,5000	0,95	3,32
	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	3,5000	0,12	0,42
	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	3,5000	0,25	0,88
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
95	VA02D1	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla de aluminiu de 0,8 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500-4000 mm	m2			723,16 149,85
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,3300	45,00	149,85
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0200	14,50	0,29
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	50,00	5,22
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	10,00	1,50
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	64,17	1,29
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	64,17	0,51
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	25,00	50,15
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5500	25,00	63,94
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,50	0,75
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	20,00	0,32
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,15	8,43
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	36,67	1,84
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,0500	25,00	176,78
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	8,8000	25,00	220,66
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,15	8,43
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,45	25,28
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	46,00	6,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	10,00	1,00
96	CE06A1 Aplicat	Captusirea canalelor de ventilatie cu tabla plana profilata protejata anticoroziv, cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			319,28 69,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	45,00	65,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	171,13	206,64
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	25,00	15,75
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,47	7,72
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,55	2,89
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	25,00	8,53
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	74,10	7,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	10,00	0,22
97	RpCE15B	Strat termoizolant din produse de vata minerala "Izover" 50mm (11kg/m2), la terase, acoperisuri, plansee si pereti, executat cu placi pt. izolatii generale lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate peste 40% si verticale (la bocuri de ventilatie)	m2			121,67 9,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1100	45,00	4,95

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	45,00	4,05
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	2,0000	14,50	29,87
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,5000	10,00	5,15
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	20,00	2,06
	26821626113-1	Saltele din vata minerala "Izover" 50mm (11kg/m2)	m2	1,0500	68,88	74,49
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		4.3. Acoperis la blocurile de ventilatie				
98	CE06C	Invelitori la blocurile de ventilatie din tabla profilata protejata anticoroziv	m2			297,31 54,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	45,00	49,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	171,13	206,64
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	25,00	15,75
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,47	7,72
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,25	1,31
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	74,10	11,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	10,00	0,22

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.